Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº 303, de 07 de maio de 2014.
Constitui Comissão Especial de Avaliação.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, ouvida a Mesa Diretora, com fundamento no que dispõe a Instrução Normativa nº 09/2013 do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais,
RESOLVE:

Art. 1º  Fica constituída a Comissão, para avaliação do estado de conservação, fiscalização, acompanhamento e recebimento da reforma e serviço de engenharia, referentes ao imóvel sede da Câmara Municipal de Areado, pelos seguintes membros:

- Benedito Pereira Pio – Vereador;
- Beatriz Aparecida Valini - Vereadora;
- Douglas Ávila Moreira – Vereador.

Art. 2º  A Comissão ora constituída será presidida pelo Vereador Douglas Ávila Moreira.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 07 de maio de 2014.
	Flávio Rodrigues Gouveia Júnior

Presidente

	Luiz Roberto Duarte Chain

Vice-Presidente

Adilson Prado do Rosário

Secretário